mus lacere, hoc lanluni coucedinnis td)i

bac nostra auclorilale, ut si ab episcopo

in cuius dioecesi consislis, nequiveris ec-

clesiasticas ordinaliones gratis el canonice

acquirere, licenliain habeas a quocumque
tibi tuisque acquirendi eas iuste. lliiius

nostri privilegii staluta inl'ringere ci cas-

sare nullus aiiquando qu;icuiiique arte

praesumat, ne daiuualioneni ab iniiio a

sanctis Palribus promulgalam prosacrile-

giis incurrat. Nani quisquis iiaec pio divi-

nitatis respectu rtvereuter oi)servavcrit,

confidimus, quia a Sancta Trinitato bene-
dictionem babebil, et sorleni nanci.scetur

cum eis, qui praecepta dominica scrvave-

rum, el ad caelestes lliesauros terrena

palrimonia traiistulerunl.

Data XII kaleiidas iunii per manus Fre-

derici diaconi S. R. E. bibiiolbecarii, nec
non et cancellarii vice donini Hermanni
archicancellarii, et Coloniensis aiciiiep.,

anno domni Leonis papae quarto, indici, v.

Dat. die 21 maii anno Domini 1052,

ponti!. Leonis anno iv.

Anatboma in

pri\ilejTÌi Julius

violatores.

XXVII.

Confimiaiio Asculaiiae Ecdeaine, et honorum
ODiniiiin ad eamdein perlinnUium

{
I).

SUMMARIUM •

Exonliuni. — Causae concessi privilegii. —
(loiilirmatio bonoruiii omnium ad Ikiiic

Eixlesiam perlineiilium. — Bona ad Ascu-
laiiuin episcopatiiin s|)uclanlia. — Óiniii-

iiìoda episcopi iurisdiclio in tota sua dioe-
cesi et clero absque alteriiis npiscopi in-
terventu. — Analhema in rolVayaiites. —
Ecclesiam liane suis in bonis, decimis,
obialionibus etc. moleslare omiiino sub
analbenialis poeua inlerdicitur.

Leo episcopus servus servorum Dei, Berardo Se-

cundo episcopo Ecclesiae et episcopatus Saa«

ctae Dei Genitricis Mariae et beatissimi Christi

martyris Emigidii, positae in comitatu Escu-

lane intra civitatem, cunctisque suis succes-

soribns canonice illuc intrantibus in perpe-

tuam.

Quia divinae largitale gratiae B. Petro Kiordiura.

a|ioslol()rnm principi regeie, dispensare,

et ab omni piavoruni inlVslalione dcfen-

sare, omniscommissa est Ecclesia, ut cuius

pascilnr doctrina, cius munialur et tutela;

conveiiil nos, qui cius vice aposlolatus causie conces-

fungimur culmine, singulisEcclesiis iustae »' pri'iiee"-

prolcctionis manus ponigerc, qualenus,

quod illis ad lutaminis piolicil fulcinien-

tum, nos e.xpcdial a debito, quod debemus
omnibus. Proinde rogatuD. supranominali

Berardi episcopi S. Ecclesiiie Esculanae

apostolicae auctoritatis munimen conce-

denles, et per eam praefato episcopo,

cuncliscpie eius successoribus canonice